Prefeitura Municipal da
"'. · CIO ,. d An 1"" di.~~tâncla imatíca e .a an 'la

PORTARIA N° 117DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADOPÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1°- DESIGNAR,a partir desta data, MAYCON APARECIDO MUN1Z, inscrito
no CPF/MFsob n° 355 781 668 06, ocupante do emprego de provimento efetivo
de Auxiliar de Serviços Gerais para exercer, cumulativamente, as funções de
mecânico em razão do pedido de exoneração de seu titular, até homologação e
nomeação de titular para o emprego, em conformidade com a Lei
Complementar n°10 de 06 de março de 2015.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da
2021.

Estância Climática de Analândia,

p~~~
Prefeito Municipal

01 de dezembro de

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 01de dezembro de 2021.

P~U~F~~
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br